CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ-MG

CNPJ: 04.228.760/0001-01 — Fone: (37) 3551-2371

Rua Distrito Federal, 444 — B. Osvaldo de Araújo — CEP: 35.610-000

E-mail: poderlegislativodi(O gmail.com

GABINETE DO VEREADOR WILTON FÉLIX DA SILVA - PMDB

Exmo. Sr.

Leonardo Diógenes Coelho

Presidente da Câmara Municipal de Dores do Indaiá

INDICAÇÃO Nº 4/2016

O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Prefeito Municipal para que este designe ao Departamento

competente para que seja providenciada a limpeza da Rua do Acre, no Bairro São

Sebastião.

Justificativa:

Observando a referida rua notei que encontra-se muito lixo nela depositado, o

que além de ocasionar riscos de acidentes, pode estar acumulando água favorecendo

a proliferação de doenças.

Nestes termos pede-se deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 23 de maio de 2016

    cem NX 3

WiltonFélix da Silva .
Vereador

aire + a

V ?

Lmtliana À. Vislra - Diretora do Legisiativo